Số : 237/TB-CĐGD

V/v  phát hành các loại sổ phục
vụ hoạt động Công đoàn

Kính gửi : - Chủ tịch Công đoàn Giáo d

 - Chủ tịch CĐCS các trư
và các

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo d

sách phục vụ cho hoạt động công đoàn c

Đề nghị các đơn vị đã đăng ký ho

dục Thành phố để được cung c

cấp theo Thông báo ngày 17/5/2016)

Lưu ý : CĐGDTP không cung c
các Quận, Huyện

Liên hệ : - Văn phòng CĐGDTP, đi
 - C. Nguyễn Thị
 - C. Huỳnh Minh Xuân, đi

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGH
 Độc lập   -   Tự do   -   Hạnh phúc

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28

c

THÔNG BÁO

ch Công đoàn Giáo dục các Quận, Huyện

ch CĐCS các trường THPT, GDTX, TCCN, Cao đ
các đơn vị trực thuộc Công đoàn Giáo dục Thành ph

Công đoàn Giáo dục Thành phố thông báo việc

ng công đoàn của các đơn vị đến nay đã thực hi

đăng ký hoặc có nhu cầu liên hệ Văn phòng Công

c cung cấp kể từ 13h30 ngày Thứ hai 04/10/2016.

theo Thông báo ngày 17/5/2016)

CĐGDTP không cung cấp trực tiếp đến CĐCS trực thuộc CĐGD

ĐGDTP, điện thoại : (08) 38 299 667
 Lệ Hằng, điện thoại : 0913 623 653

nh Minh Xuân, điện thoại : 0989 518 083

 TM. BAN THƯỜNG V
 CHỦ TỊCH

 (đã ký)

 Nguyễn Hữu Hùng

NGHĨA VIỆT NAM
nh phúc

28 tháng 9 năm 2016

n

ng THPT, GDTX, TCCN, Cao đẳng
c Thành phố

 đặt in các loại sổ

c hiện xong.

òng Công đoàn Giáo

hai 04/10/2016. (Đơn giá cung

c CĐGD

NG VỤ

u Hùng